
UCHWAŁA  NR XLVIII/277/22 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2023 roku 

w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest gmina Siemkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 70a ust. 1 i ust. 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 

poz. 1700, poz. 1730) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 

trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych zrzeszających nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2023 rok w szkołach 

i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Siemkowice, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli, określone w uchwale budżetowej na 2023 rok 

przeznacza się na: 

1) kształcenie na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich, 

kursach kwalifikacyjnych nadających uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu prowadzone przez 

uczelnie o specjalnościach zgodnych z potrzebami szkół i przedszkoli; 

2) udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, 

uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, na 

podstawie skierowań przez dyrektora szkoły, przedszkola; 

3) materiały szkoleniowe. 

§ 3. Dofinansowanie opłat, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2, przyznaje się na następujące specjalności: 

1) logopedia z neurologopedią; 

2) logopedia dla nauczycieli; 

3) pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z pomocą psychologiczno-pedagogiczną; 

4) wychowanie fizyczne; 

5) etyka; 

6) diagnoza i terapia pedagogiczna; 

7) integracja sensoryczna; 

8) psychologia; 

9) oligofrenopedagogika; 

10) terapia pedagogiczna; 



11) doradztwo zawodowe. 

 

§ 4. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli, o których mowa w ust. 1 

w wysokości 500,00 zł za jeden semestr nauki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Górecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XLVIII/277/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI SZKÓŁ 

I PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ SIEMKOWICE W ROKU BUDŻETOWYM 2023 

Lp. Nazwa szkoły Kwota 

1. kształcenie na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego stopnia,  

jednolitych studiach magisterskich, kursach kwalifikacyjnych nadających  

uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu prowadzone przez  

uczelnie o specjalnościach zgodnych z potrzebami szkół i przedszkoli 

13 000,00 zł 

2. udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach,  

szkoleniach oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli  

prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, 

uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 

nauczycieli, na podstawie skierowań przez dyrektora szkoły, przedszkola  

14 208,00 zł 

3. materiały szkoleniowe   4 713,00 zł 

 RAZEM: 31 921,00 zł 

 

 


